
　7日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 59,950 37,400 137,500 16,500 112,700 621,450 △ 112,700 508,750 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

480W 121,000 79,200 59,950 35,200 137,500 16,500 112,700 562,050 △ 112,700 449,350 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 45,650 15,400 137,500 16,500 112,700 465,250 △ 112,700 352,550 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 45,650 15,400 137,500 16,500 112,700 419,050 △ 112,700 306,350 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 39,050 15,400 137,500 16,500 112,700 398,150 △ 112,700 285,450 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 39,050 15,400 137,500 16,500 112,700 370,650 △ 112,700 257,950 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 137,500 16,500 112,700 311,800 △ 112,700 199,100 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 35,200 37,400 137,500 9,900 66,000 440,000 △ 16,100 423,900 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 47,300 35,200 35,200 137,500 9,900 66,000 403,700 △ 16,100 387,600 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 27,500 15,400 137,500 9,900 66,000 338,800 △ 16,100 322,700 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 20,900 27,500 15,400 137,500 9,900 66,000 310,200 △ 16,100 294,100 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 23,100 15,400 137,500 9,900 66,000 298,100 △ 16,100 282,000 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 23,100 15,400 137,500 9,900 66,000 280,500 △ 16,100 264,400 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 137,500 9,900 66,000 245,300 △ 16,100 229,200 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

①窓４枚フルオープン

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします
〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります 取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

バ モ ス ア　ン　プ　価　格　表
【市長・市議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　
ョ
　
ン
　
　
⇒

2022年11月

株式会社　コマヤ



　9日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 59,950 37,400 137,500 16,500 144,900 653,650 △ 144,900 508,750 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

480W 121,000 79,200 59,950 35,200 137,500 16,500 144,900 594,250 △ 144,900 449,350 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 45,650 15,400 137,500 16,500 144,900 497,450 △ 144,900 352,550 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 45,650 15,400 137,500 16,500 144,900 451,250 △ 144,900 306,350 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 39,050 15,400 137,500 16,500 144,900 430,350 △ 144,900 285,450 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 39,050 15,400 137,500 16,500 144,900 402,850 △ 144,900 257,950 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 137,500 16,500 144,900 344,000 △ 144,900 199,100 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 35,200 37,400 137,500 9,900 66,000 440,000 △ 16,100 423,900 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 47,300 35,200 35,200 137,500 9,900 66,000 403,700 △ 16,100 387,600 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 27,500 15,400 137,500 9,900 66,000 338,800 △ 16,100 322,700 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 20,900 27,500 15,400 137,500 9,900 66,000 310,200 △ 16,100 294,100 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 23,100 15,400 137,500 9,900 66,000 298,100 △ 16,100 282,000 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 23,100 15,400 137,500 9,900 66,000 280,500 △ 16,100 264,400 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 137,500 9,900 66,000 245,300 △ 16,100 229,200 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

①窓４枚フルオープン

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします 〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます 代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります

2022年11月

株式会社　コマヤ

バ モ ス ア　ン　プ　価　格　表
【県議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　
ョ
　
ン
　
　
⇒



　7日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 52,800 37,400 137,500 16,500 112,700 614,300 △ 112,700 501,600 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

480W 121,000 77,000 52,800 35,200 137,500 16,500 112,700 552,700 △ 112,700 440,000 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 38,500 15,400 137,500 16,500 112,700 458,100 △ 112,700 345,400 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 38,500 15,400 137,500 16,500 112,700 411,900 △ 112,700 299,200 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 31,900 15,400 137,500 16,500 112,700 391,000 △ 112,700 278,300 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 31,900 15,400 137,500 16,500 112,700 363,500 △ 112,700 250,800 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 137,500 16,500 112,700 311,800 △ 112,700 199,100 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 31,900 37,400 137,500 9,900 66,000 436,700 △ 16,100 420,600 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 46,200 31,900 35,200 137,500 9,900 66,000 399,300 △ 16,100 383,200 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 23,100 15,400 137,500 9,900 66,000 334,400 △ 16,100 318,300 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 22,000 23,100 15,400 137,500 9,900 66,000 306,900 △ 16,100 290,800 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 18,700 15,400 137,500 9,900 66,000 293,700 △ 16,100 277,600 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 18,700 15,400 137,500 9,900 66,000 276,100 △ 16,100 260,000 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 137,500 9,900 66,000 245,300 △ 16,100 229,200 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

①窓４枚フルオープン

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします
〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります 取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

2022年11月

株式会社　コマヤ

フ ィ ー ル ダ ー ア　ン　プ　価　格　表
【市長・市議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　
ョ
　
ン
　
　
⇒



　9日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 52,800 37,400 137,500 16,500 144,900 646,500 △ 144,900 501,600 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

480W 121,000 77,000 52,800 35,200 137,500 16,500 144,900 584,900 △ 144,900 440,000 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 38,500 15,400 137,500 16,500 144,900 490,300 △ 144,900 345,400 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 38,500 15,400 137,500 16,500 144,900 444,100 △ 144,900 299,200 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 31,900 15,400 137,500 16,500 144,900 423,200 △ 144,900 278,300 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 31,900 15,400 137,500 16,500 144,900 395,700 △ 144,900 250,800 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 137,500 16,500 144,900 344,000 △ 144,900 199,100 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 31,900 37,400 137,500 9,900 66,000 436,700 △ 16,100 420,600 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 46,200 31,900 35,200 137,500 9,900 66,000 399,300 △ 16,100 383,200 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 23,100 15,400 137,500 9,900 66,000 334,400 △ 16,100 318,300 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 22,000 23,100 15,400 137,500 9,900 66,000 306,900 △ 16,100 290,800 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 18,700 15,400 137,500 9,900 66,000 293,700 △ 16,100 277,600 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 18,700 15,400 137,500 9,900 66,000 276,100 △ 16,100 260,000 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 137,500 9,900 66,000 245,300 △ 16,100 229,200 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

①窓４枚フルオープン

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします
〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります 取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

2022年11月

株式会社　コマヤ

フ ィ ー ル ダ ー ア　ン　プ　価　格　表
【県議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　
ョ
　
ン
　
　
⇒



　7日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 52,800 37,400 137,500 16,500 112,700 614,300 △ 112,700 501,600 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

480W 121,000 77,000 52,800 35,200 137,500 16,500 112,700 552,700 △ 112,700 440,000 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 38,500 15,400 137,500 16,500 112,700 458,100 △ 112,700 345,400 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 38,500 15,400 137,500 16,500 112,700 411,900 △ 112,700 299,200 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 31,900 15,400 137,500 16,500 112,700 391,000 △ 112,700 278,300 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 31,900 15,400 137,500 16,500 112,700 363,500 △ 112,700 250,800 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 137,500 16,500 112,700 311,800 △ 112,700 199,100 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 31,900 37,400 137,500 16,500 77,000 454,300 △ 16,100 438,200 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 47,300 31,900 35,200 137,500 16,500 77,000 418,000 △ 16,100 401,900 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 23,100 15,400 137,500 16,500 77,000 352,000 △ 16,100 335,900 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 22,000 23,100 15,400 137,500 16,500 77,000 324,500 △ 16,100 308,400 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 18,700 15,400 137,500 16,500 77,000 311,300 △ 16,100 295,200 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 18,700 15,400 137,500 16,500 77,000 293,700 △ 16,100 277,600 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 137,500 16,500 77,000 262,900 △ 16,100 246,800 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

①４ＷＤ・５ドア後席スライド窓

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします
〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります 取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

ボ　ン　ゴ　ア　ン　プ　価　格　表
【市長・市議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　
ョ
　
ン
　
　
⇒

株式会社　コマヤ

2022年11月



　9日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 52,800 37,400 137,500 16,500 144,900 646,500 △ 144,900 501,600 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

480W 121,000 77,000 52,800 35,200 137,500 16,500 144,900 584,900 △ 144,900 440,000 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 38,500 15,400 137,500 16,500 144,900 490,300 △ 144,900 345,400 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 38,500 15,400 137,500 16,500 144,900 444,100 △ 144,900 299,200 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 31,900 15,400 137,500 16,500 144,900 423,200 △ 144,900 278,300 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 31,900 15,400 137,500 16,500 144,900 395,700 △ 144,900 250,800 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 137,500 16,500 144,900 344,000 △ 144,900 199,100 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 31,900 37,400 137,500 16,500 77,000 454,300 △ 16,100 438,200 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 47,300 31,900 35,200 137,500 16,500 77,000 418,000 △ 16,100 401,900 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 23,100 15,400 137,500 16,500 77,000 352,000 △ 16,100 335,900 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 22,000 23,100 15,400 137,500 16,500 77,000 324,500 △ 16,100 308,400 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 18,700 15,400 137,500 16,500 77,000 311,300 △ 16,100 295,200 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 18,700 15,400 137,500 16,500 77,000 293,700 △ 16,100 277,600 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 137,500 16,500 77,000 262,900 △ 16,100 246,800 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

①４ＷＤ・５ドア後席スライド窓

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします
〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります 取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

ボ　ン　ゴ　ア　ン　プ　価　格　表
【県議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　
ョ
　
ン
　
　
⇒

2022年11月

株式会社　コマヤ



　7日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 52,800 37,400 137,500 16,500 112,700 614,300 △ 112,700 501,600 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

480W 121,000 77,000 52,800 35,200 137,500 16,500 112,700 552,700 △ 112,700 440,000 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 38,500 15,400 137,500 16,500 112,700 458,100 △ 112,700 345,400 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 38,500 15,400 137,500 16,500 112,700 411,900 △ 112,700 299,200 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 31,900 15,400 137,500 16,500 112,700 391,000 △ 112,700 278,300 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 31,900 15,400 137,500 16,500 112,700 363,500 △ 112,700 250,800 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 137,500 16,500 112,700 311,800 △ 112,700 199,100 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 31,900 37,400 137,500 16,500 77,000 454,300 △ 16,100 438,200 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 47,300 31,900 35,200 137,500 16,500 77,000 418,000 △ 16,100 401,900 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 23,100 15,400 137,500 16,500 77,000 352,000 △ 16,100 335,900 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 22,000 23,100 15,400 137,500 16,500 77,000 324,500 △ 16,100 308,400 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 18,700 15,400 137,500 16,500 77,000 311,300 △ 16,100 295,200 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 18,700 15,400 137,500 16,500 77,000 293,700 △ 16,100 277,600 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 137,500 16,500 77,000 262,900 △ 16,100 246,800 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

①窓４枚フルオープン

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします 〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます 代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります

2022年11月

プ ロ ボ ッ ク ス  ア　ン　プ　価　格　表
【市長・市議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　
ョ
　
ン
　
　
⇒

株式会社　コマヤ



　9日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 52,800 37,400 137,500 16,500 144,900 646,500 △ 144,900 501,600 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

480W 121,000 77,000 52,800 35,200 137,500 16,500 144,900 584,900 △ 144,900 440,000 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 38,500 15,400 137,500 16,500 144,900 490,300 △ 144,900 345,400 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 38,500 15,400 137,500 16,500 144,900 444,100 △ 144,900 299,200 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 31,900 15,400 137,500 16,500 144,900 423,200 △ 144,900 278,300 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 31,900 15,400 137,500 16,500 144,900 395,700 △ 144,900 250,800 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 137,500 16,500 144,900 344,000 △ 144,900 199,100 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 31,900 37,400 137,500 16,500 77,000 454,300 △ 16,100 438,200 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 47,300 31,900 35,200 137,500 16,500 77,000 418,000 △ 16,100 401,900 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 23,100 15,400 137,500 16,500 77,000 352,000 △ 16,100 335,900 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 22,000 23,100 15,400 137,500 16,500 77,000 324,500 △ 16,100 308,400 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 18,700 15,400 137,500 16,500 77,000 311,300 △ 16,100 295,200 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 18,700 15,400 137,500 16,500 77,000 293,700 △ 16,100 277,600 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 137,500 16,500 77,000 262,900 △ 16,100 246,800 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

①窓４枚フルオープン

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします 〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます 代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります

2022年11月

プ ロ ボ ッ ク ス  ア　ン　プ　価　格　表
【県議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　
ョ
　
ン
　
　
⇒

株式会社　コマヤ



　7日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額
窓開かない割引

(△11,000）後
看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 59,950 37,400 137,500 16,500 112,700 621,450 △ 112,700 508,750 497,750 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

480W 121,000 79,200 59,950 35,200 137,500 16,500 112,700 562,050 △ 112,700 449,350 438,350 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 45,650 15,400 137,500 16,500 112,700 465,250 △ 112,700 352,550 341,550 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 45,650 15,400 137,500 16,500 112,700 419,050 △ 112,700 306,350 295,350 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 39,050 15,400 137,500 16,500 112,700 398,150 △ 112,700 285,450 274,450 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 39,050 15,400 137,500 16,500 112,700 370,650 △ 112,700 257,950 246,950 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 137,500 16,500 112,700 311,800 △ 112,700 199,100 188,100 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額
窓開かない割引

(△11,000）後
看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 35,200 37,400 137,500 9,900 66,000 440,000 △ 16,100 423,900 412,900 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 47,300 35,200 35,200 137,500 9,900 66,000 403,700 △ 16,100 387,600 376,600 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 27,500 15,400 137,500 9,900 66,000 338,800 △ 16,100 322,700 311,700 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 20,900 27,500 15,400 137,500 9,900 66,000 310,200 △ 16,100 294,100 283,100 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 23,100 15,400 137,500 9,900 66,000 298,100 △ 16,100 282,000 271,000 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 23,100 15,400 137,500 9,900 66,000 280,500 △ 16,100 264,400 253,400 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 137,500 9,900 66,000 245,300 △ 16,100 229,200 218,200 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします
〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります 取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

2022年11月

ピクシスバン ＆ ハイゼットカーゴ ア　ン　プ　価　格　表
【市長・市議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　
ョ
　
ン
　
　
⇒

株式会社　コマヤ

①窓開かない割引　【ご請求金額より￥11,000ー（税込）値引きいたします】



　9日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額 窓開かない割引
(△11,000）後

看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 59,950 37,400 137,500 16,500 144,900 653,650 △ 144,900 508,750 497,750 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

480W 121,000 79,200 59,950 35,200 137,500 16,500 144,900 594,250 △ 144,900 449,350 438,350 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 45,650 15,400 137,500 16,500 144,900 497,450 △ 144,900 352,550 341,550 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 45,650 15,400 137,500 16,500 144,900 451,250 △ 144,900 306,350 295,350 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 39,050 15,400 137,500 16,500 144,900 430,350 △ 144,900 285,450 274,450 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 39,050 15,400 137,500 16,500 144,900 402,850 △ 144,900 257,950 246,950 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 137,500 16,500 144,900 344,000 △ 144,900 199,100 188,100 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額
窓開かない割引

(△11,000）後
看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 35,200 37,400 137,500 9,900 66,000 440,000 △ 16,100 423,900 412,900 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 47,300 35,200 35,200 137,500 9,900 66,000 403,700 △ 16,100 387,600 376,600 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 27,500 15,400 137,500 9,900 66,000 338,800 △ 16,100 322,700 311,700 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 20,900 27,500 15,400 137,500 9,900 66,000 310,200 △ 16,100 294,100 283,100 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 23,100 15,400 137,500 9,900 66,000 298,100 △ 16,100 282,000 271,000 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 23,100 15,400 137,500 9,900 66,000 280,500 △ 16,100 264,400 253,400 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 137,500 9,900 66,000 245,300 △ 16,100 229,200 218,200 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします 〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます 代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります

2022年11月

ピクシスバン ＆ ハイゼットカーゴ ア　ン　プ　価　格　表
【県議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　

ョ
　
ン
　
　
⇒

株式会社　コマヤ

①窓開かない割引　【ご請求金額より￥11,000ー（税込）値引きいたします】



　7日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額
窓開かない割引

(△11,000）後
看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 52,800 37,400 137,500 16,500 112,700 614,300 △ 112,700 501,600 490,600 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

480W 121,000 77,000 52,800 35,200 137,500 16,500 112,700 552,700 △ 112,700 440,000 429,000 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 38,500 15,400 137,500 16,500 112,700 458,100 △ 112,700 345,400 334,400 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 38,500 15,400 137,500 16,500 112,700 411,900 △ 112,700 299,200 288,200 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 31,900 15,400 137,500 16,500 112,700 391,000 △ 112,700 278,300 267,300 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 31,900 15,400 137,500 16,500 112,700 363,500 △ 112,700 250,800 239,800 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 137,500 16,500 112,700 311,800 △ 112,700 199,100 188,100 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額
窓開かない割引

(△11,000）後
看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 31,900 37,400 137,500 16,500 77,000 454,300 △ 16,100 438,200 427,200 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 47,300 31,900 35,200 137,500 16,500 77,000 418,000 △ 16,100 401,900 390,900 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 23,100 15,400 137,500 16,500 77,000 352,000 △ 16,100 335,900 324,900 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 22,000 23,100 15,400 137,500 16,500 77,000 324,500 △ 16,100 308,400 297,400 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 18,700 15,400 137,500 16,500 77,000 311,300 △ 16,100 295,200 284,200 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 18,700 15,400 137,500 16,500 77,000 293,700 △ 16,100 277,600 266,600 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 137,500 16,500 77,000 262,900 △ 16,100 246,800 235,800 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

①窓開かない割引　【ご請求金額より￥11,000ー（税込）値引きいたします】

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします
〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります 取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

2022年11月

タ ウ ン エ ー ス バ ン　ア　ン　プ　価　格　表
【市長・市議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　
ョ
　
ン
　
　
⇒

株式会社　コマヤ



　9日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額
窓開かない割引

(△11,000）後
看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 52,800 37,400 137,500 16,500 144,900 646,500 △ 144,900 501,600 490,600 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

480W 121,000 77,000 52,800 35,200 137,500 16,500 144,900 584,900 △ 144,900 440,000 429,000 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 38,500 15,400 137,500 16,500 144,900 490,300 △ 144,900 345,400 334,400 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 38,500 15,400 137,500 16,500 144,900 444,100 △ 144,900 299,200 288,200 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 31,900 15,400 137,500 16,500 144,900 423,200 △ 144,900 278,300 267,300 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 31,900 15,400 137,500 16,500 144,900 395,700 △ 144,900 250,800 239,800 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 137,500 16,500 144,900 344,000 △ 144,900 199,100 188,100 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額
窓開かない割引

(△11,000）後
看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 31,900 37,400 137,500 16,500 77,000 454,300 △ 16,100 438,200 427,200 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 47,300 31,900 35,200 137,500 16,500 77,000 418,000 △ 16,100 401,900 390,900 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 23,100 15,400 137,500 16,500 77,000 352,000 △ 16,100 335,900 324,900 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 22,000 23,100 15,400 137,500 16,500 77,000 324,500 △ 16,100 308,400 297,400 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 18,700 15,400 137,500 16,500 77,000 311,300 △ 16,100 295,200 284,200 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 18,700 15,400 137,500 16,500 77,000 293,700 △ 16,100 277,600 266,600 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 137,500 16,500 77,000 262,900 △ 16,100 246,800 235,800 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします
〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります 取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

2022年11月

タ ウ ン エ ー ス バ ン　ア　ン　プ　価　格　表
【県議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　
ョ
　
ン
　
　
⇒

株式会社　コマヤ

①窓開かない割引　【ご請求金額より￥11,000ー（税込）値引きいたします】



　7日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額
小窓割引

（△11,000）後
看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 52,800 37,400 154,000 19,500 112,700 633,800 △ 112,700 521,100 510,100 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

480W 121,000 77,000 52,800 35,200 154,000 19,500 112,700 572,200 △ 112,700 459,500 448,500 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 38,500 15,400 154,000 19,500 112,700 477,600 △ 112,700 364,900 353,900 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 38,500 15,400 154,000 19,500 112,700 431,400 △ 112,700 318,700 307,700 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 31,900 15,400 154,000 19,500 112,700 410,500 △ 112,700 297,800 286,800 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 31,900 15,400 154,000 19,500 112,700 383,000 △ 112,700 270,300 259,300 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 154,000 19,500 112,700 331,300 △ 112,700 218,600 207,600 71,500 27,500 33,000 22,000 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額
小窓割引

（△11,000）後
看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 31,900 37,400 154,000 11,700 77,000 466,000 △ 16,100 449,900 438,900 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 47,300 31,900 35,200 154,000 11,700 77,000 429,700 △ 16,100 413,600 402,600 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 23,100 15,400 154,000 11,700 77,000 363,700 △ 16,100 347,600 336,600 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 22,000 23,100 15,400 154,000 11,700 77,000 336,200 △ 16,100 320,100 309,100 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 18,700 15,400 154,000 11,700 77,000 323,000 △ 16,100 306,900 295,900 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 18,700 15,400 154,000 11,700 77,000 305,400 △ 16,100 289,300 278,300 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 154,000 11,700 77,000 274,600 △ 16,100 258,500 247,500 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします
〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります 取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

2022年11月

ハ イ エ ー ス バ ン　ア　ン　プ　価　格　表
【市長・市議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　
ョ
　
ン
　
　
⇒

①小窓割引　【ご請求金額より￥11,000ー（税込）値引きいたします】

株式会社　コマヤ



　9日＋α アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額
小窓割引

（△11,000）後
看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 159,500 97,900 52,800 37,400 154,000 19,500 144,900 666,000 △ 144,900 521,100 510,100 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

480W 121,000 77,000 52,800 35,200 154,000 19,500 144,900 604,400 △ 144,900 459,500 448,500 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

300Ｗ 88,000 49,500 38,500 15,400 154,000 19,500 144,900 509,800 △ 144,900 364,900 353,900 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 55,000 36,300 38,500 15,400 154,000 19,500 144,900 463,600 △ 144,900 318,700 307,700 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

150Ｗ 44,000 33,000 31,900 15,400 154,000 19,500 144,900 442,700 △ 144,900 297,800 286,800 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 29,700 19,800 31,900 15,400 154,000 19,500 144,900 415,200 △ 144,900 270,300 259,300 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 22,000 9,900 0 13,200 154,000 19,500 144,900 363,500 △ 144,900 218,600 207,600 71,500 27,500 33,000 27,500 66,000

１日 アンプ貸料 ｽﾋﾟｰｶｰ貸料 取付工賃 看　板 ﾙｰﾌﾗｯｸ貸料 レンタカー 税込合計 公費より ご請求金額
小窓割引

（△11,000）後
看板照明(左右) 看板照明(前後) ﾜｲﾔﾚｽｾｯﾄ貸料 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ボディアート

600W Ｂセット 95,700 58,300 31,900 37,400 154,000 11,700 77,000 466,000 △ 16,100 449,900 438,900 71,500 27,500 33,000 66,000

480W 72,600 47,300 31,900 35,200 154,000 11,700 77,000 429,700 △ 16,100 413,600 402,600 71,500 27,500 33,000 66,000

300Ｗ 52,800 29,700 23,100 15,400 154,000 11,700 77,000 363,700 △ 16,100 347,600 336,600 71,500 27,500 33,000 66,000

240Ｗ（2ＳＰ） 33,000 22,000 23,100 15,400 154,000 11,700 77,000 336,200 △ 16,100 320,100 309,100 71,500 27,500 33,000 66,000

150Ｗ 26,400 19,800 18,700 15,400 154,000 11,700 77,000 323,000 △ 16,100 306,900 295,900 71,500 27,500 33,000 66,000

120Ｗ（２ＳＰ） 17,600 11,000 18,700 15,400 154,000 11,700 77,000 305,400 △ 16,100 289,300 278,300 71,500 27,500 33,000 66,000

60Ｗ（2ＳＰ） 13,200 5,500 0 13,200 154,000 11,700 77,000 274,600 △ 16,100 258,500 247,500 71,500 27,500 33,000 66,000

《税込》

②バッテリー走行中充電

③メンテナンス２４時間お受けいたします
〒525-0071　草津市南笠東３丁目１番３９号

④公費負担の対象とならない場合は別途お支払い頂きます TEL.077-565-0719／FAX.077-563-0453

代表取締役　大西叡宏　携帯：090-1024-9211

⑤看板照明(前後）は看板照明（左右）ご依頼の方に限ります 取　締　役　　三井雅人　携帯：090-9110-5135

2022年11月

ハ イ エ ー ス バ ン　ア　ン　プ　価　格　表
【県議会議員選挙用】

⇒
　
　
オ
　
プ
　
シ
　
ョ
　
ン
　
　
⇒

①小窓割引　【ご請求金額より￥11,000ー（税込）値引きいたします】

株式会社　コマヤ


